Директору  ГБПОУ  УАПТ
                                                                                Пензину С.В.
от ___________________________________
_____________________________________
                                                                                             проживающего по адресу:
_____________________________________
_____________________________________
                                                                                                паспорт (серия, номер когда  и кем выдан)
_____________________________________
_____________________________________
                                                                                                 № телефона:______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня в техникум для обучения по программам : СПО по профессии (специальности), по программам профессиональной подготовки по профессиям рабочих, должностям служащих.
__________________________________________________________________________________
Какую и в каком году окончил школу (образование) ____________________________________
___________________________________________________________________________________
Социальный статус семьи  (подчеркнуть) сирота, опека; полная, неполная; многодетная.
Нуждаюсь в общежитии  (да/нет)_________
Родители:
ФИО отца__________________________________________________________________________
Место работы__________________________________________№ телефона __________________
ФИО матери__________________________________________________________________________
Место работы__________________________________________ № телефона _________________
К заявлению прилагаются документы:

1.Оригинал или копия документов, удостоверяющих личность и гражданство;_______
2.Оригинал и копия документа государственного образца об образовании;___________
  5. Фото 3х4 – 6 штук______
Ознакомлен:
1  С Уставом, лицензией (с приложениями) на право ведения образовательной деятельности _____
2. Свидетельством о государственной аккредитации (с приложениями) ______________________
3 Среднее общее образование получаю( впервые) _________ не впервые______________________
4 Личное дело абитуриента (с документам ) хранится в течение 6-ти месяцев___________________
5. На обработку своих персональных данных в порядке, установленном ФЗ от 27.07.2006г. № 152 «О персональных данных» согласен_____________ не согласен ____________
Расписку о приеме документов получил ____________  Дата подачи заявления  __________
                                                                              (подпись)

[bookmark: _GoBack]При получении профессии (специальности )  _______________,   желаю изучать дополнительные учебные дисциплины:
1. Основы предпринимательской деятельности( да/нет)________
2. Эффективное поведение на рынке труда (да/нет) _________
3. Астрономия(да/нет) ________
4. Основы учебно-исследовательского проектирования (да/нет) ________